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2010 m. lapkričio 27 d. Juventos gim-
nazijoje Naujininkų bendruomenės 
senjorų choras savo dainomis pažymė-
jo penktąjį Senjorų klubo gimtadienį. Į 
šią šventę atvyko Seimo narys Artūras 
Melianas, Naujininkų rajono seniūnas 
Benediktas Citovič, Naujininkų ben-
druomenės pirmininkė Rita Juozapai-
tienė, Visų Šventųjų parapijos klebonas 
Vytautas, LR Bočių pirmininkas Petras 
Ruzgus, Bočių Vilniaus Bendrijos pir-
mininkas Donatas Paupurėlis, mokyklų 
ir vaikų darželių atstovai, daug Naujinin-
kų gyventojų ir svečių iš kitų seniūnijų. 
Senjorams koncertavo Juventos gimna-
zijos jaunieji dainininkai ir šokėjai.

NV informacija 

Mielieji Senjorai,
Kviečiame prisijungti prie Senjorų 
klubų N.Vilnioje ir Naujininkuose.
Pageidavimą dalyvauti Senjorų 
klubo veikloje galite pateikti:
Naujininkuose – Kazimierai Pranc-
kevičienei tel. 861412729.
Naujojoje Vilnioje  –  Ritai Auguty-
tei tel. (8 5) 2670693.

NAUJININKUOSE PRAŪŽĖ SENJORŲ KLUBO GIMTADIENIS GEROS NAUJIENOS

Naujosios Vilnios lopšelis-dar-
želis „Coliukė“ ir Naujininkų lop-
šelis-darželis „Daigelis“ pasirašė 
Europos Sąjungos paramos sutar-
tis, pagal kurias yra įgyvendinami 
„Investicijos į ikimokyklinio ug-
dymo įstaigas“ projektai. Lopšelis-
darželis „Daigelis“ gavo 300 tūkst. 
Lt paramą projektui, skirtam mo-
dernizuoti darželį bei pritaikyti 
skirtingų poreikių turinčių vaikų 
ugdymui ir visuomenės švietimui. 
Lopšelis-darželis „Coliukė“ gavo 
263 tūkst. Lt paramą projektui, 
skirtam atnaujinti ir modernizuoti 
darželio vidines erdves, pritaikant 
neracionaliai naudojamas patalpas 
įvairių poreikių vaikų ugdymui.

---
Vilniaus vidurinės mokyklos 

„Lietuvių namai“ rekonstrukci-
jos ir energetinių charakteristikų 
gerinimo projektas iš ES struktū-
rinių fondų gavo daugiau nei 1,7 
mln Lt finansinę paramą.

---
Atnaujinta Vilniaus „Barboros 

Radvilaitės“ pagrindinės moky-
klos sporto aikštelė, pagal bendrą-
DnB NORD ir Lietuvos futbolo 
federacijos (LFF) projektą.

PAVILNyJE PAGALIAU ATSIRAS MODERNI KANALIzAcIJOS SISTEMA
2011 m. sausio 17 dieną pradėtas įgy-

vendinti Pavilnio kanalizacijos moder-
nizacijos projektas, kurio bendra vertė 
siekia virš 8 mln. litų. 

Darbai bus vykdomi Pavilnio, Žemo-
joje, Plytų, Linų, Žiedų, Versmių, Šva-
riojoje, Džiaugsmo, J. Kolaso, Vandens, 
Tolimojoje, Garsiojoje, Paeglinės, Grū-
dų, Žilvičių gatvėse.

„Džiugu, kad bendromis pastangomis 
pagaliau pavyko išjudinti šį projektą, 
kuris padės išspręsti ilgus metus gyven-
tojams rūpesčius kėlusias kanalizacijos 
problemas. Prie centralizuotos kanaliza-
zijos trasos galės prisijungti visi norintys 
sparčiai besiplečiančio rajono gyven-
tojai, “ - teigia Pavilnio bendruomenės 
pirmininkė Snaiguolė Bezarienė. 

NV informacija

Po ilgų ir atkaklių Naujosios Vil-
nios gyventojų veiksmų pavyko su-
stabdyti koksocheminio kuro degi-
nimą Naujosios Vilnios katilinėje. 

Minėto kuro sudėtis yra abejotinos 
kilmės, tik preliminariai užregis-
truota Europos cheminių medžiagų 
agentūroje. Bet koks nepamatuotas 
veiksmas šioje situacijoje galėtų kel-
ti pavojų žmonių sveikatai ir visai 
aplinkai. 

Prie šios opios problemos sprendi-
mo ženkliai prisidėjo daugelis Nau-
josios Vilnios gyventojų, pasirašu-
sių peticijoje „Prieš koksocheminio 

Atnaujintą Pavilnio nuotekų sistemos schemą galite rasti internete: http://melianas.lt schema.jpg

SUSTABDyTAS KOKSOchEMINIO KURO NAUJOSIOS VILNIOS KATILINĖJE DEGINIMAS
kuro deginimą Naujojoje Vilnioje“, 
kuri buvo įteikta Lietuvos Respubli-
kos Aplinkos apsaugos ministerijai. 
Parašus peticijai nepagailėjęs savo 
laiko ir jėgų padėjo surinkti Nau-
josios Vilnios gyventojų asociacijos 
pirmininkas Žilvinas Kazubovičius, 
žinomas savo aktyvia veikla visame 
rajone. Be to, surengtas mitingas 
prie Naujosios Vilnios katilinės at-
kreipė ne tik visuomenės, bet ir val-
džios institucijų dėmesį bei padėjo 
galutinai išspręsti šį galimai grėsmę 
sveikatai keliantį klausimą. 

NV informacija
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 2010 m. pavasarį visoje Lietuvoje 
buvo organizuota aplinkos tvarkymo 
akcija „Darom 2010“. Smagu, jog ši 
puiki iniciatyva tvirtai įleido šaknis ir 
Dvarčionių, Pavilnio, Naujosios Vil-
nios bei Naujininkų rajonuose. 

Kasmet savos aplinkos tvarkymo 
idėja užsikrečia vis daugiau gyven-
tojų, todėl talkos darosi didesnės, 
smagesnės, geriau organizuotos, o ir 
pati aplinka tampa švaresnė ir mie-
lesnė. Džiugu, kad į talką aktyviai 
įsitraukė lopšelių-darželių, mokyklų 
vaikai ir darbuotojai, verslininkai, 
vietos bendruomenių nariai, seniū-
nijų ir kitų įstaigų žmonės – visi, ku-
rie neabejingi gamtai, kuriems rūpi 
supanti aplinka ir jos grožis. Prie 
akcijos prisijungė ir gyventojai ypač 
Dvarčionyse bei Naujininkuose. 
Naujojoje Vilnioje energinai aplinką 
tvarkė susirinkęs jaunimas iš „Gra-
nito“ sporto klubo. 

AKcIJA „DAROM“ KASMET PRITRAUKIA VIS DAUGIAU DALyVIŲ 
Seimo narys Artūras Melianas, šį 

kartą aplinką tvarkęs Dvarčionyse, 
pasidžiaugė, jog vis daugėja pilietiškai 
aktyvių žmonių, kurie nori gyventi 
švarioje ir išpuoselėtoje aplinkoje. 

Dėkojame visiems koordinato-
riams, padėjusiems suorganizuoti 
talką bei visiems dalyvavusiems šioje 
akcijoje. Džiugu, jog šiemet talkoje 
mūsų rajonuose dalyvavo apie 550 
žmonių, atsiliepusių į prašymą - ne-
leisti Lietuvai paskęsti šiukšlėse.

Visoje Lietuvoje aplinką švarino 
per 170 tūkstančių tautiečių, o tai yra 
maždaug kas dvidešimtas šalies gy-
ventojas. Akcijos „Darom 2010“ da-
lyviai visoje Lietuvoje surinko ir į sa-
vartynus pristatė daugiau negu 2000 
tonų įvairių atliekų.

 Gyventojų asociacijos
,,Dvarčioniškiai“ pirmininkė 

Ramunė GRIGONIENĖ

 „DAIGELIS“ ATšVENTĖ GyVAVIMO 40-METį

Teisingi gyventojų pastebėjimai 
dėl apleistų pastatų pasiekė tikslą 
– pradedami griauti ar tvarkyti ap-
leisti pastatai. Per 2010 m. gruodį 
žadėta nugriauti įgriuvusius mūri-
nius sandėliukus Pelesos g. 37, san-
dariai ir saugiai sutvarkyti pastatą 
Medaus g. 10 bei administracinį 
pastatą Skydo g. 44A. Paliekant pa-
matus ir sutvarkant teritorijas bus 
nugriauta: buvusi mokykla ir gyve-
namasis namas J. Koloso g. 11/Grū-
dų g. 2; gyvenamieji namai Vilne-
lės g. 21, Džiaugsmo g. 49; sudegę 
gyvenamieji namai Briedžių g. 11, 
Rytų g. 28; išlikusios sugriuvusių 
gyvenamųjų namų mūrinės sienos 
Pramonės g. 100; po gaisro šiukšlių 
krūva virtęs buvęs suaugusiųjų ir 
jaunimo mokymo centras Ievų g. 3. 

Apleistas buvusios N.Vilnios se-
niūnijos pastatas turėtų būti sutvar-
kytas ir įkurta nauja socialinių pas-
laugų įmonė.

Akcijai „Darom“ nuolat reikia aktyvių darbo rankų, šviežių įdėjų ir 
entuziazmo. Šiuo metu ieškomi savanoriai „Darom 2011“ talkai. Jei 
norite prisijungti, apsilankykite ir užsiregistruokite www.mesdarom.lt

Pradedami tvarkyti apleisti 
pastatai Naujininkuose, 

N.Vilnioje ir Pavilnyje 

Darželis, kaip ir Naujininkų rajonas 
jau turi savo istoriją, tradicijas, įaugo į 
žmonių sąmonę. Buvę šio darželio au-
klėtiniai dabar veda savo vaikus į dar-
želį, aktyviai dalyvauja vaikų ugdymo 
procese. Jie žino ir mato, kaip dirba 
puikūs pedagogai, komandos profesi-
onalai, kurie vaikams sudaro idealias 
sąlygas tobulėti, augti, mylėti gamtą, 
dainuoti, mokytis kalbų, sportuo-
ti. Pasak darželio „Daigelis“ vadovės 
Tatjanos Dvilevič,  pedagogų tikslas 
duoti vaikui tas žinias, kurios ateityje 

BEBRIUKAS SVEIKINO VISUS SU šVENTĖM

bus ypač reikalingos: mokyti gerumo, 
meilės gamtai ir gyvūnams, kultūros, 
pagarbos tėvams, suaugusiems; gal 
ateityje jie bus mokslininkai, žymūs 
muzikantai, šokėjai, įmonių preziden-
tai, verslininkai, o galbūt ir premjerai. 

Darželis „Daigelis“ glaudžiai ben-
dradarbiauja su šeimomis, jas įtraukia 
į ugdymo procesą. Kartu jie švenčia 
vaikų gimtadienius, dalyvauja Nau-
jininkų bendruomenės organizuoja-
mose renginiuose.

Aleksandras JUOzAPAITIS

Gruodžio 30 d. Liberalų ir centro 
sąjungos nariai savanoriai kartu su 
Bebriuku surengė akciją, kurios metu 
Naujosios Vilnios gyventojai buvo 
sveikinami su artėjančiais Naujaisiais 
metais bei dalijami kalendoriukai, 
kalendoriai ir sveikinimai, o kiekvie-
nam, kuris sutiko nusifotografuoti su 
Bebriuku, išsiųstos nuotraukos.

Pavakarę Bebriukas visus kvietė prie 
Naujininkų eglutės, linkėjo sveikatos 
ir geresnių bei laimingesnių metų. 

Akcijoje dalyvavo kandidatai į mies-
to savivaldos tarybą Naujosios Vilnios 
asociacijos pirmininkas Žilvinas Ka-
zubovičius, Naujininkų bendruome-
nės pirmininkė Rita Juozapaitienė bei 
Bebriukas - Evaldas Damanauskas.

NV informacija

Dėmesio! Naujininkų bendruomenės jaunimas buria naują komandą
Jei esi moksleivis/studentas, esi labai labai aktyvus ir nežinai kur save realizuoti, mėgsti organizuoti,veikti 

ir daryti gerus darbus Naujininkų labui, tada Naujininkų bendruomenės jaunimo skyrius Tau puiki vieta. 
Jei tavo draugas toks pats, čiupk ir jį už parankės. Prisijunk prie mūsų. 

Daugiau informacijos suteiks Ieva Sadauskaitė el.paštu alfaalfa.ieva@gmail.com 
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Interviu su Seimo nariu Artūru Melianu

JUBILIEJINĖ NAUJININKŲ BENDRUOMENĖS šVENTĖ KAIP NIEKADA SPALVINGA

Liberalų ir centro sąjunga – vienintelė 
partija, kuri parengė alternatyvią Valsty-
binio socialinio draudimo ir pensijų sis-
temos reformos koncepciją. Kokias pro-
blemas matote ir ką konkrečiai siūlote?

Akivaizdu, kad dabartinė socialinio 
draudimo sistema nepajėgi užtikrinti 
orų ir tinkamą pensininkų bei kitų iš-
mokų gavėjų pragyvenimą. Tokia situ-
acija susiklostė tiek dėl dabartinių „So-
dros“ skolų, tiek dėl vis blogėjančios 
demografinės padėties bei mokumo 
problemos. Išties kol kas esame vienin-
teliai, pateikę alternatyvą Vyriausybės 
parengtai „Sodros“ reformos koncep-
cijai. Pagrindiniai mūsų siūlymai – ne-
leisti politikams manipuliuoti išmokų 
dydžiais ir susieti išmokas su ekonomi-
ne situacija (juk dabartiniai „Sodros“ 
sunkumai iš dalies atsirado dėl neatsa-
kingų sprendimų, siekiant įtikti žmo-
nėms prieš rinkimus), siūlome atsieti 
nedraudimines „Sodros“ išmokas, iš 
valstybės biudžeto kompensuoti „So-
drai“ atskaitymus į pensijų fondus, pa-
laipsniui atsisakyti valstybinių pensijų 
ir nedelsiant panaikinti privilegijuotas 
pensijas, sudaryti „Sodros“ rezervą.

Prieš kelerius metus buvo sukurta 
privačių pensijų fondų sistema, tačiau 
į šiuos fondus pervedama tik nedidelė 
„Sodros“ įmokų dalis, kuri nedidina-
ma. Koks pensijų fondų likimas?

Pensijų fondai ar būsimos pensijos 
dalies kaupimas asmeninėse sąskaitose 

vienu kartu spręsti ligos ir motinystės 
išmokų klausimus, priartinant prie 
Europos standartų – pirmus metus 
mokėti 100 proc. uždarbio, antrus – 
50 proc., paliekant teisę dirbti nemaži-
nant įmokos. Gaila, bet įstatymo keiti-
mas per kelis kartus viską tik supainio-
jo, vaikus auginančiose šeimose sukėlė 
nereikalingą įtampą. Manau, priimti 
pakeitimai yra per griežti.

Kilus ginčams dėl rentos skyrimo kai 
kuriems asmenims, pasiūlėte nebeskir-
ti naujų rentų ir valstybinių pensijų, o 
nuopelnus valstybei įvertinti apdova-
nojimu ir vienkartine premija. Ar Jūsų 
siūlymas buvo išgirstas?

Esame tvirtai įsitikinę, kad nuo-
pelnai valstybei turi būti atskirti 
nuo socialinės apsaugos, tuo labiau 
– nuo socialinio draudimo. Libera-
lų ir centro sąjunga nuosekliai pasi-
sako už tai, kad socialinės apsaugos 
sistema turi būti visiems vienoda be 
išimčių, o valstybei nusipelniusiems 
asmenims kartu su valstybiniais ap-
dovanojimais galėtų būti įteiktos 
vienkartinės solidžios premijos. Šias 
premijas žmonės galėtų padėti į ban-
ką ar kaupiamuosius pensijų fondus 
ir, sulaukę pensinio amžiaus, turėti 
garantuotas pajamas. Sutikite, ne-
gerai, kai neturtinga valstybė skiria 
rentas, valstybines pensijas ir išlaiko 
žmones, kurie turi daug turto. Tai ne-
išvengiamai kelia įtampą ir visuome-
nės nepasitenkinimą. Deja, tikrai ne 
visi Seimo nariai tokį siūlymą palai-
ko, tačiau pasistengsime juos įtikinti.

Lietuva nuolat minima kaip šalis, ku-
rioje yra aukštas korupcijos lygis. Bir-
želį Seimo frakcijų nariai įkūrė grupę 
„Už piliečių talką kuriant Lietuvą be 
korupcijos“, kurioje Jūs atstovaujate 
Liberalų ir centro sąjungai. Ar ši grupė 
gali ką nors iš esmės pakeisti?

Puikiai suprantame, kad korupci-
ja yra giliai įsišaknijusi ir stebuklingų 
priemonių, kurios per dieną pakeistų 
situaciją, nėra. Minėta darbo grupė 
daro viską, kad antikorupcinių įstaty-
mų priėmimas Seime nestrigtų. Gruo-
džio pradžioje Seimas priėmė Bau-
džiamojo kodekso pataisas, kuriomis 
įtvirtintas išplėstinis turto konfiskavi-
mas, numatant galimybę konfiskuoti 
pajamomis nepagrįstą turtą. Taip pat 
siekiame kuo prieinamiau išaiškinti 
žmonėms korupcijos žalą, taip kei-
čiant per daug tolerantišką požiūrį į 
korupciją. Tikiu, kad pavyks išjudinti 
esamą situaciją iš mirties taško. 

Esate pasiekęs taupymo rekordą au-
tomobilio nuomai iš visų Seimo narių 
išleidote mažiausiai pinigų. Kaip Jums 
tai pavyko?

Net ir nežinojau, kad esu taupiau-
sias, nes kitų išlaidomis nesidomiu. 
Anksčiau automobilį nuomodavausi 
tik prireikus išvykti toliau, o Vilniuje 
naudojausi žmonos mašina. Taigi iš-
leidau itin nedaug ir patekau į teigia-
mų“ Seimo narių sąrašą. Tačiau turiu 
pripažinti, kad visavertiškai vykdyti 
Seimo nario pareigas neturint auto-
mobilio beveik neįmanoma.

yra būtinybė, siekiant išvengti sociali-
nio draudimo bankroto ateityje – juk 
vis mažiau dirbančiųjų privalės išlai-
kyti vis didesnį pagyvenusių žmonių 
skaičių. Pasaulis pasirinko kaupiamųjų 
pensijų kelią, kai žmogaus pensija tie-
siogiai priklauso nuo sumokėtų įmokų 
dydžio. Kitokių demografinės situaci-
jos sprendimo būdų dar niekur neras-
ta. Deja, nors Liberalų ir centro sąjun-
ga nuolat pabrėždavo būtinybę didinti 
įmokas į žmonių sąskaitas, Lietuvoje 
pasirinkta mažiausia įmoka, o dėl „So-
dros“ finansinių sunkumų nuspręsta 
dar ją sumažinti iki minimumo. Mes 
manome, kad tai yra žmonių apvagini-
mas, nes jų neatsiklausus buvo suma-
žinta galimybė sukaupti didesnę pen-
siją ateičiai. Pensijų fondai išgyvens, 
tačiau žmonės praras dalį pinigų.

Jūs – vienas iš Seimo narių, kurie 
griežtai vertino Ligos ir motinystės so-
cialinio draudimo įstatymo keitimą. 
Kokia Jūsų nuomonė apie dabartinius 
pakeitimus?

Dažnas įstatymų keitimas visada su-
kelia daug įtampos ir tikrai nesustipri-
na pasitikėjimo savo valstybe. Buvusio 
Seimo priimti „riebūs“ valstybės gali-
mybių neatitinkantys įstatymai buvo 
nedovanotina klaida. Lietuva negali 
sau leisti ženkliai didesnių santykinių 
išmokų nei, pavyzdžiui, Švedija ar Di-
džioji Britanija. Siūliau Vyriausybei 

Šventės metu buvo rodomas jubi-
liejinis Naujininkų bendruomenės 
filmas apie ryškiausias ir įsimintiniau-
sias bendruomenės akimirkas. 

Šventės pabaigoje, kaip ir kiekvie-
nais metais, aktyviausi Naujininkų 
bendruomenės gyventojai buvo pa-
gerbti ir apdovanoti. 2010 m. Nauji-
ninkų Garbės piliete tapo Kazimie-
ra Pranckevičienė. Šventę vainikavo 
įspūdingas fejerverkas.

„Sodros“ reforma, pensijų fondų likimas, ligos ir motinystės išmokų mažinimas, 
rentų skyrimo teisėtumas, korupcijos pažabojimas – šios temos rūpi visiems Lietuvos 
gyventojams. Apie valdžios sprendimus kalbamės su Seimo nariu Artūru Melianu.

 Nuoširdžiai dėkojame šventėje daly-
vavusiems darželių ir mokyklų auklė-
tiniams, jų darbuotojams, senjorams, 
šventę prižiūrėjusiems policijos pareigū-
nams bei visiems susirinkusiems Nauji-
ninkų rajono gyventojams ir svečiams. 

Iki susitikimo kitais metais dar šau-
nesnėje Naujininkų šventėje.

Naujininkų bendruomenės 
pirmininkė

Rita JUOzAPAITIENĖ

2010 m. spalio 1 dieną įvyko 10-
oji jubiliejinė „Naujininkų Federaci-
jos“ šventė, kuri tradiciškai prasidėjo 
įspūdinga eisena Naujininkų gatvė-
mis. Eisenoje dalyvavo Naujininkų 
darželiai, mokyklos, senjorai, Nauji-
ninkų bendruomenės valdyba, rajono 
gyventojai ir svečiai. Eisenos dalyviai 
smagiai žygiavo nuo Vyšnių gatvės 
iki „Juventos“ gimnazijos, kviesdami 
visus į šventę.

 Po eisenos visi sugūžėjo į „Juven-
tos“ gimnazijos sporto aikštyną, kuria-
me šventės dalyvių laukė rankdarbių 
mugė, vaikų darželių piešinėlių paroda, 
atrakcionai ir kitos linksmybės. Nuo-
taikingame koncerte pasirodė Nauji-
ninkų darželių ir mokyklų auklėtiniai, 
pedagogai, veikliausios Naujininkiečių 
šeimos, Senjorai, Naujininkų bendruo-
menės aktyvistai. Įsimintiną šokį pade-
monstravo Flash & Co kolektyvas. 
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KARTU KURKIME NAUJĄJį VILNIŲ!
Visus „Naujojo Vilniaus“ skaitytojus kviečiame rašyti straipsnius, teikti pa-

siūlymus, atsiųsti įdomių nuotraukų iš Naujosios Vilnios, Naujininkų, Pavilnio 
ir Dvarčionių gyvenimo. Įdomiausi pasiūlymai bus skelbiami laikraštyje, visi 
atsiuntusieji bus paskatinti laikraščio dovanėlėmis!

Laukiame informacijos el. paštu Egle.Matoniene@lrs.lt arba paprastu paštu: 
Kaminkelio g. 9, LT-02182 Vilnius.

Dėkojame benDruomenių veiklos rėmėjams:

kavinei-picerijai „Parkas“

kavinei-valgyklai uab „Pudingas“

kavinei „sevita“

Picerijai Dzūkų g. 10

uab „balionas“

PRIE BENDRUOMENIŲ JUNKIS INTERNETU 
Visus norinčius prisidėti prie N. Vilnios, Naujininkų, Dvarčionių ir Pavil-

nio bendruomenių veiklos ar daugiau sužinoti apie sprendžiamas proble-
mas, organizuojamus renginius ir kitus įvykius, kviečiame apsilankyti ben-
druomenių interneto svetainėse arba virtualiose grupėse sistemoje  „Face-
book“ (į paieškos lauką reikia suvesti norimos bendruomenės pavadinimą):

• Naujininkų bendruomenė – http://naujininkai.org
• Gyventojų Asociacija „Dvarčioniškiai“ – http://dvarcionys.visiems.lt 
• Pavilnio bendruomenė
• Naujosios Vilnios bendruomenė

KVIEčIAME PASIKLAUSyTI PUčIAMŲJŲ
 MUzIKOS INTSTRUMENTŲ GARSŲ

Š.m. vasario 24-26 d. Naujininkų Broniaus Jonušo muzikos moky-
kloje organizuojamas pučiamųjų orkestrų konkursas, skirtas buvusio 
muzikos mokytojo Rimanto Pošiūno atminimui.
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„Dvarčioniškiai“ pirmininkė

jei būsiu išrinkta:

»» inicijuosiu»švietimo»įstaigų»renovaciją;

»» paspartinsiu» bendruomenės» centro»
Naujininkuose» statybą» ir» organizuo-
siu»jame»vaikų,»jaunimo»ir»senjorų»už-
imtumą;

»» sieksiu» geresnių» socialinių» garantijų»
švietimo,»socialiniams»ir»kultūros»dar-
buotojams.

Nr. LicS sąraše 8
jei būsiu išrinkta:

»» sieksiu» didinti» Europos» Sąjungos»
struktūrinių» fondų» paramą» Vilniaus»
miesto»aplinkosaugos»ir»infrastruktū-
ros»problemoms»spręsti;

»» sieksiu,»kad»Pavilnys»taptų»Vilniaus»mies-
to»ekologiškai»švaraus»rajono»etalonu;

»» sieksiu,» kad» investicijos» Vilniaus» mies-
to»rajonams»būtų»skirstomos»tolygiai»ir»
planingai.

Nr. LicS sąraše 63

jei būsiu išrinktas:
»» sieksiu» daugiau» valdžios» dėmesio»
Naujajai»Vilniai;

»» sieksiu» steigti» naujus» ir» stiprinti» esa-
mus»sporto»klubus;

»» sieksiu» spręsti» vaikų» ir» jaunimo» lais-
valaikio»užimtumo,»žaidimo»aikštelių»
įrengimo»klausimus;

»» sieksiu»spręsti»apleistų»pastatų»tvarky-
mo»klausimus;

»» sieksiu,»kad»N.Vilnios»bendruomenė»
taptų»gyventojų»pasididžiavimu.

Nr. LicS sąraše 64

jei būsiu išrinkta:

»» inicijuosiu» aplinkos» tvarkymo» dar-
bus»prie»pliažo»ir»kitose»viešose»vie-
tose»Dvarčionyse;

»» spręsiu»vaikų»ir»jaunimo»laisvalaikio»
užimtumo,»žaidimo»aikštelių»įrengi-
mo»klausimus;

»» sieksiu» didesnio» dėmesio» vaikų» ug-
dymo»įstaigoms.

Nr. LicS sąraše 29

uab „vaga“

uab „algarvė“

uab „Flintas“

uab „kalendorius“

naujininkų knygynui

uab „kerista“

Seimo narys Artūras Melianas: „Sprendžiant Naujosios Vilnios, Naujininkų, Dvarčionių bei Pavilnio aktualius klausimus labai svarbu dirbti kartu su Vilniaus 
savivaldos Tarybos nariais, todėl rinkitės tuos, kurie darbais jau įrodė, kad Jiems rūpi  savi rajonai, juose gyvenantys žmonės. Kartu dirbdami mes padarysime daugiau“. 

Kiti mūsų kandidatai: Giedrius Česnulis Nr. 20, Gražina Bosikienė Nr. 45, Evaldas Damanauskas Nr. 56, Gediminas Urbonas Nr. 57, Artūras Minderis Nr. 65

Politinė reklama. Apmokėta iš Liberalų ir Centro Sąjungos politinės kampanijos sąskaitos.


